



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Aurum Holding ApS
Ejbysvinget 5, 2600 Glostrup

CVR-nr. 40 60 65 72

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.

Jakob Krog Bennetzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aurum Holding ApS
Ejbysvinget 5
2600 Glostrup

CVR-nr.: 40 60 65 72
Stiftet: 15. juni 2019
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Krog Bennetzen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -276 t.kr. mod 968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som vurderes at skulle have en indvirkning på årsregnskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-20.250	-56
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-231.692	1.018
Øvrige finansielle omkostninger	-23.909	-6
Resultat før skat	-275.851	956
1 Skat af årets resultat	0	12
Årets resultat	-275.851	968
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-231.692	1.018
Udbytte for regnskabsåret	680.943	0
Disponeret fra overført resultat	-725.102	-50
Disponeret i alt	-275.851	968



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.015.253	1.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.253</u>	<u>1.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.015.253</u>	<u>1.247</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>297</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>297</u>
	Likvide beholdninger	<u>648.875</u>	<u>3.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>648.875</u>	<u>3.333</u>
	Aktiver i alt	<u>1.664.128</u>	<u>4.580</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.447	1.167
Overført resultat	7.372	-68
Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.943	0
Egenkapital i alt	903.762	1.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.404	2.329
Selskabsskat	67.096	311
Anden gæld	272.866	747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	760.366	3.401
Gældsforpligtelser i alt	760.366	3.401
Passiver i alt	1.664.128	4.580

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.166.945	-67.332	0	1.179.613
Udloddet udbytte	0	0	0	680.943	680.943
Resultatandel	0	-231.692	-725.102	0	-956.794
Udloddet udbytte	0	-799.806	799.806	0	0
	80.000	135.447	7.372	680.943	903.762



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-15
Årets regulering af udskudt skat	0	3
	0	-12

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	80.000	80
Opskrivninger 1. januar 2022	1.166.945	149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-231.692	1.018
Opskrivninger 31. december 2022	935.253	1.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.015.253	1.247

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 10.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


